2020年６月29日

各 位

会 社 名 ユナイテッド株式会社

代表者名 代表取締役社長 早川 与規

 （コード2497 東証マザーズ）

営業投資有価証券の売却に関するお知らせ

 当社は、本日、保有する営業投資有価証券の一部売却を決定し、下記のとおり売上高及び営業利益が発生

する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．営業投資有価証券売却の理由

保有する資産の効率化及び有効活用を図るため、本株式の売却を決定いたしました。

２．営業投資有価証券売却の内容

（１）売却株式 株式会社メルカリ普通株式

（２）売却実行日 2020年６月29日

３. 業績への影響

今回の営業投資有価証券の一部売却により、2021年３月期第１四半期において、売上高5,447百万円（当

該株式の売却額）、営業利益5,330百万円（当該株式の売却益）を計上する見込みです。

なお、2021年３月期業績予想については、他の要因も含めて精査中であり、業績予想の合理的な予測が

可能となった時点で速やかに開示させていただきます。

以上

■本リリースに関するお問い合わせ

ユナイテッド株式会社 IR担当

Tel: 03-6821-0008  E-mail：ir@united.jp